
 

Uchwała Nr 2/2017 

Walnego Zebrania Członków Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności zarządu za 2016 r.  

i udzielenia zarządowi absolutorium. 

 
 

 

 Działając na podstawie § 19 ust. 5 oraz § 20 ust. 3 pkt. 3 statutu Towarzystwa 

Miłośników Ziemi Niebyleckiej z dnia 15 marca 2011 r., Walne Zebranie Członków 

Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej po rozpatrzeniu uchwały i uwzględnieniu 

wniosku Komisji Rewizyjnej z dnia … stycznia 2017 r. 

 

postanawia: 

§ 1 

1. Przyjąć sprawozdanie z działalności zarządu Towarzystwa Miłośników Ziemi 

Niebyleckiej za 2016 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Udzielić zarządowi Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej absolutorium za  

2016 r. 

 

          § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                          Przewodnicząca zebrania  

                                                                                            mgr Danuta LĘCZNAR 

 

 

 


